[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июля 2021 г. № 1368-п
пгт. Промышленная

Об отмене постановления администрации Промышленновского муниципального округа «Об утверждении Положения об организации проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Промышленновского муниципального округа от 22.03.2021 № 463-П
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Промышленновского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 17, в связи с выявлением противоречащих норм Уставу муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

1. Отменить постановление администрации Промышленновского муниципального округа «Об утверждении Положения об организации проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Промышленновского муниципального округа» от 22.03.2021 № 463-П.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                   Зарубину А.А.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Ю.А. Крылова, тел. 74734
постановление от «____» __________ 20___г.                                                                                        страница 2